2014年度“国家开放大学优秀毕业生”评审结果
公   示

根据宁夏广播电视大学《关于开展2014年度优秀毕业生评选表彰的通知》（宁电大发〔2014〕15号）精神，全区电大各教学点严格遵守公开、公平、择优的评选原则，开展评选推荐活动。自治区电大对各教学点推荐上报的优秀毕业生候选人进行认真地评比和筛选，经宁夏广播电视大学优秀毕业生评审工作小组评审，拟确定常风杰等6名同学为2014年度“国家开放大学优秀毕业生”候选人。为确保优秀毕业生评审工作的严肃性和公正性，现将评审结果予以公示（名单附后），公示期2014年12月16日至2014年12月22日，如有异议，请与自治区电大联系。
联系电话：0951-2135028、5054646

附件：2014年度优秀毕业生推荐候选人汇总表
宁夏广播电视大学
二〇一四年十二月十六日
2014年度优秀毕业生推荐候选人汇总表
	序号
	学号
	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	工作单位
	职务

职称
	所在教学点
	入学时间
	所学专业
	本/专科
	统设必修课程平均分
	其他课程

平均分
	毕业论文

成绩

	1
	1264001200144
	常风杰
	女
	汉族
	1974.05
	银川九玮珑商贸有限公司
	经理
	开放教育学院
	2012春
	法学
	本科
	80．20
	84．80
	良好

	2
	1264001200339
	马娟
	女
	回族
	1982．01.
	宁夏医科大心脑血管医院
	技师
	开放教育学院
	2012春
	卫生事业管理
	本科
	83．10
	78．10
	良好

	3
	1264001202552
	程进军
	男
	汉族
	1983.10
	中卫市公安局经侦支队
	副科级侦察员
	中卫市电大分校
	2012春
	法学
	本科
	79．20
	77．40
	良好

	4
	1264001202332
	马海燕
	女
	回族
	1977.08
	吴忠市开元小学
	教务主任
	吴忠市电大分校
	2012春
	汉语言文学
	本科
	79.80
	79．00
	良好

	5
	1264001202359
	张玉柱
	男
	汉族
	1966.10
	湖南中烟公司吴忠卷烟厂
	安全员
	吴忠市电大分校
	2012春
	工商管理
	本科
	81．50
	80．80
	良好

	6
	1264001403426
	梁好
	男
	汉族
	1991.12
	中卫公路分局中宁治超站
	路政员
	中宁县电大教学点
	2012春
	法学
	专科
	75.80
	83.00
	良好